
Vyhláška č. 3/2004 

kterou se stanoví školské spádové obvody základních škol na území Města Milevska 
  
  
  

  

Obecně závazná vyhláška Města Milevska 

  

č. 3/2004, 

  

kterou se stanoví školské spádové obvody základních škol 
na   území Města Milevska 

  

  

Zastupitelstvo Města Milevska se na svém zasedání dne 15.12.2004 usneslo vydat na základě 

ustanovení  § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů,  tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“): 

  

  

  

Čl. 1  

  

Město Milevsko je podle § 178 odst. 1 zákona 561/2004 Sb., školského zákona zřizovatelem 
základních škol ve městě Milevsku. 

  

   

  

Čl. 2 

  

Spádové obvody jednotlivých základních škol se stanovují takto: 

1.ZŠ T.G. Masaryka Milevsko: 

ulice: 

Erbenova, Husovo nám., J. Kytky, Jarlochova, Jeřábkova, Klášterní, Kostelecká, Lipová 
cesta, Masarykova, Na Vinicích, Petrovická, Pod Farou, R. Svobodové, Sladkovská, 
Sokolovská, Souhrádka, Šumavská, Táborská, Týnická, U Bažantnice, U Sádek, U 
Stříbrného, Za Krejcárkem, Za Školami, Č. Holase, Čechova, Hůrecká cesta, Na Hůrkách, 
Růžová, Sibiřská, 5. května, F. Kudláčka, L. Janáčka, M. Majerové, Na Cukavě, Na Tržišti, 
Nám. E. Beneše, Pod Zvíkovcem, Riegrova, Švermova, U Váhy, Za Radnicí,     



Velká, Dmýštice, Něžovice, Klisín, Rukáveč 

  

2.ZŠ J.A. Komenského Milevsko 

ulice: 

1.máje, Alšova, B. Smetany, Čs. legií, Dukelská, Gen. Svobody, Havlíčkova, J. Gagarina, 
J.  Mařánka, J. Nerudy, Kpt. Jaroše, Lidická, Sadová, Suchanova, Št. Dvořáka, Tyršovo nám., 
V Hlinkách, Úzká, Blechova, Družstevní, E. Destinové, Kpt. Nálepky, Písecké předměstí, Pod 
Stadionem, B. Němcové, Dr. B. Šmerala, Hajda, Karlova, Nádražní, J.A. Komenského, Čs. 
armády, Jiráskova, Karla Čapka, Libušina, P. Bezruče, Sažinova 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Čl. 3 
  

Podmínky přijetí dětí do základní školy: 

  

1. Žák plní povinnou školní docházku v základní škole zřízené obcí nebo svazkem obcí se  

    sídlem ve školském obvodu (§ 178 odst. 2), v němž má žák místo trvalého pobytu (dále 
jen   

   "spádová škola"), pokud zákonný zástupce nezvolí pro žáka jinou než spádovou školu. 

   Pokud je dítě přijato na jinou než spádovou školu, oznámí ředitel této školy tuto skutečnost 

   řediteli školy spádové, a to nejpozději do konce března kalendářního roku, v němž má dítě 

   zahájit povinnou školní docházku. 

  

2. O zařazení dětí do základní školy rozhoduje ředitel školy. 1) 

  

  

Čl.4 
  



Žáci s trvalým bydlištěm v jiných obcích mohou navštěvovat základní školy v Milevsku 
v případě volné kapacity a souhlasu ředitele školy. 

  

  

Čl.5 

  

Spádovým obvodem není dána povinnost dítěte do této školy nastoupit. 

  

  

Čl.6 

  

Tato vyhláška nabývá účinnosti  dnem 1.1.2005. 

  

  

  

  

  

JUDr. Oldřich Kofroň  v.r.                                                                     Mgr. Ivana Stráská  v.r. 

      místostarosta                                                                                            starostka            

  

  

  

  

  

1)  zákon 561/2004 Sb., školský zákon, § 165  odst. 2, písm. e), § 46 odst. 1  

  

  

Vyvěšeno na úřední desce dne: 16.12.2004  

  

  

Sejmuto z úřední desky dne: 

 


